我校2019年普通类（艺术史论）专业录取工作已结束，新生录取通知书也于今日（8月1日）寄出，
请考生保持电话畅通！现将普通类新生名单公示如下。

沈阳音乐学院2019年本科招生录取名单公示（普通类）

序号 姓名 性别 专业方向 生源地

1 张希予 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

2 刘瑞宁 男 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

3 陈秋燃 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

4 孙鸿泉 男 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

5 马行健 男 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

6 王煜琦 男 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

7 孙雪盈 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

8 庞淇桐 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

9 蔺方远 男 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

10 张偲旖 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

11 王品深 男 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

12 高境泽 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

13 郑璇 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

14 刘若竹 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

15 郝宝贞 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

16 贾浥尘 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

17 谷媛媛 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

18 韩雨书 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

19 王啸天 男 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

20 郭美秀 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

21 郑美艺 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 辽宁省

22 赵毕晟 男 艺术史论(三好校区音乐学系) 吉林省

23 曲睿萱 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 吉林省

24 黄子倩 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 吉林省

25 徐宛琦 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 黑龙江省

26 王晓田 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 黑龙江省

27 王慧莹 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 黑龙江省

28 于纪瑶 男 艺术史论(三好校区音乐学系) 山东省

29 冯德宣 男 艺术史论(三好校区音乐学系) 山东省

30 吴晓雯 女 艺术史论(三好校区音乐学系) 山东省